INVIERNO 2006-2007” suscrito entre la MUNICIPALIDAD DE CONCEPCIÓN y la Empresa 
GACEL S.A., de 23 de mayo de 2006, la que considera 105 pares de zapatos de mujer, 
modelos 9042, 9127 ó 9007, por un valor unitario neto de $ 25.367.- y que equivale a un 
total de DOS MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS TREINTA 
Y CINCO PESOS ($ 2.663.535.-), más IVA. 

2.- Impútese el gasto que demande el cumplimiento de esta Contratación al CÓDIGO 

22.11.003 “CALZADO” del Presupuesto Municipal vigente. 

3.- Desígnase Unidad Técnica a la Dirección Administrativa para la administración de este